
Российская Федерация 
ГЛАВА МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА 

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

< Л Ч .  S J L . M f f  №

с. Поярково

Об утверждении плана -  графика 
проведения плановых проверок 
физических лиц на 2020 год

Руководствуясь статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, 
статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принци
пах организации местного самоуправления в Российской Федерации», стать
ей 4 Закона Амурской области от 29.12.2014 №479-03 «О порядке осуществ
ления муниципального земельного контроля на территории Амурской обла
сти», Административным регламентом по исполнению муниципальной 
функции «Осуществление муниципального земельного контроля за исполь
зованием земель на территории муниципального образования Михайловско
го района Амурской области», утвержденным постановлением главы Михай
ловского района № 536 от 02.09.2015 
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить прилагаемый план-график проведения плановых проверок 
физических лиц на 2020 год.

2. Опубликовать план проведения плановых проверок физических лиц 
на 2020 год в газете «Михайловский вестник» и разместить на официальном 
сайте администрации Михайловского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со
бой.



План-график проведения плановых проверок физических лиц на 2020 год

№
п/п

Наименование арендатора
Местоположение земельного участка, 

кадастровый номер Категория земель Площадь,
га

Месяц проверки

1 2 3 4 5

1 Бычихина Нина Степановна Амурская область, Михайловский район, 
28:18:021402:34

Земли
сельскохозяйственного

назначения
233,5 май

Размахнина Татьяна 
Николаевна

Амурская область, Михайловский район, 
28:18:021402:34

Земли
сельскохозяйственного

назначения
233,5

май

2 Жерноклев Алексанр 
Михайлович

Амурская область, Михайловский район, 
28:18:021303:26

Земли
сельскохозяйственного

назначения
145,5047

май

Панова Наталья Сергеевна Амурская область, Михайловский район, 
28:18:021303:26

Земли
сельскохозяйственного

назначения
145,5047

май

3
Шелахова Наталья 

Владимировна
с. Новочесноково, ул. Строительная,д.4 

28:18:021101:182 Земли ЛПХ 0,12
май

4 Грибешок Виктор 
Иванович

с. Новочесноково, ул.Советская,д.Ю 
28:18:021101:402 Земли ЛПХ 0,22

май

5 Корнеев Михаил 
Викторович

С. Красная Орловка, ул. Центральная, 1, 
28:18:021001:39 ЛПХ 0,33 май



6
Швыдчеико Сергей 

Михайлович
С. Красная Орловка, ул. Речная, 11, 

28:18:021001:34 ЛПХ 0,17 май

7
Панов Василий 

Михайлович
С. Красная Орловка, ул. Новая, д. 8,кв. 1, 

28:18:021001:49 ЛПХ 0,06 май

8
Федореев Александр 

Дмитриевич
С. Красная Орловка, ул. Центральная,8/1, 

28:18:021001:26 ЛПХ 0,19 май

9
Смоляиинов Вячеслав 

Михайлович
С. Красная Орловка, ул. Набережная, 2, 

28:18:021001:22 ЛПХ 0,38 май

10 Булатова Наталья Ивановна с. Воскресеновка, ул. Центральная д.71, кв. 2 
28:18:020903:124 Земли ЛПХ 0,14 июнь

11 Приятелева Татьяна 
Владимировна

с. Воскресеновка, ул. Центральная д.44, кв. 2 
28:18:020903:38 Земли ЛПХ 0,1814 июнь

12 Тарасенко Наталья 
Григорьевна

с. Шумиловка, ул. Новая д.9, кв. 1 
28:18:020901:32 Земли ЛПХ 0,24 июнь

13 Плетнев Виктор 
Г ригорьевич

ст. Воскресеновка, ул. Широкая д.6 
28:18:020902:12 Земли ЛПХ 0,26

июнь

14 Зеленова Галина 
Алексеевна

с. Воскресеновка, ул. Школьная д.10, кв. 2 
28:18:020903:61 Земли ЛПХ 0,11 июнь

15 Бублик Наталья Сергеевна с. Кавказ, ул. Дорожная д. 12, кв. 2 
28:18:020904:34 Земли ЛПХ 0,47 июнь

16 Пашаева Дуня Тураб кызы с. Дубовое, ул. Советская, 11, кв. 1 
28:18:020802:17

Земли ЛПХ 0,21 июнь

17 Ольхова Екатерина 
Неликовна

с. Дубовое, ул. Советская, 4 
28:18:020802:173

Земли ЛПХ 0,3689 июнь

18 Иващук Марина 
Васильевна

с. Дубовое, ул. Октябрьская, 2 
28:18:020802:18

Земли ЛПХ 0,3080 июнь

19 Лысикова Елена Петровна с. Дубовое, ул. Зеленая, 11 
28:18:020802:143

Земли ЛПХ 0,46 июнь

20 Нестеренко Любовь 
Александровна

Амурская обл. Михайловский р-н 
28:18:020607:43

Земли с/х назначения 91 август

21
Бакума Оксана Михайловна Амурская обл. Михайловский р-н 

28:18:020605:42
Земли с/х назначения 11 август



Страздин Александр 
Викторович

Амурская обл. Михайловский р-н 
28:18:020605:42

Земли с/х назначения 11 август

22 Нестеренко В.А. Амурская обл. Михайловский р-н 
28:18:020607:39

Земли с/х назначения 40 август

23 Пичик Юрий Николаевич Амурская обл. Михайловский р-н 
28:18:000000:99

Земли с/х назначения 11,36 август

24 Афанасьев Александр 
Викторович

Амурская обл. Михайловский р-н 
28:18:020403:49

Земли с/х назначения 11,75 август

25 Федорина Екатерина 
Павловна

Амурская обл. Михайловский р-н 
28:18:020405:68

Земли с/х назначения 10,49 август

26 Судакова Елена Ивановна Амурская обл. Михайловский р-н 
28:18:020403:49

Земли с/х назначения 11,75 август

27 Алипов Владимир 
Николаевич

с. Петропавловка, ул. Молодежная, д. 6, кв. 1 
28:18:020201:98

Земли населенных 
пунктов

0,11 август

28 Бегунова Людмила 
Ивановна

с. Петропавловка, ул. Центральная, д. 10а 
28:18:020201:53

Земли населенных 
пунктов

0,30 август

29 Баженов Анатолий 
Валентинович

Амурская обл. Михайловский р-н 
28:18:020103:20

Земли с/х назначения 10,15 август

Соколова Ольга Петровна Амурская обл. Михайловский р-н 
28:18:020103:20

Земли с/х назначения 10,15 август

30
Бейко Ольга Анатольевна Амурская область, Михайловский р-н 

28:18:020208:142

Земли
сельскохозяйственного

назначения

13,81 август

Чинова Зинаида Павловна Амурская область, Михайловский р-н 
28:18:020208:142

Земли
сельскохозяйственного

назначения

13,81 август

31 Березуцкая Алла 
Васильевна

с. Дим, ул. Строительная, 11, кв. 2 
28:18:020501:293

Земли ЛПХ 0,12 сентябрь

32
Бурда Галина Викторовна с. Дим, ул. Строительная, 10, кв. 2 

28:18:020501:304

Земли ЛПХ 0,38 сентябрь

33 Демченко Екатерина 
Петровна

с. Дим, ул. Строительная, 9, кв. 1 
28:18:020501:291

Земли ЛПХ 0,2925 сентябрь

34 Каннуникова Наталья 
Филипповна

с. Дим, ул. Школьная, 13, кв. 2 
28:18:020501:165

Земли ЛПХ 0,09 сентябрь



35 Калмыков Игорь 
Михайлович

с. Красный Яр, ул. Партизанская, 42 
28:18:020701:12

Земли ЛПХ 0,35 сентябрь

36 Куликов Иван Николаевич с. Черемисино, ул. Центральная, 23 
28:18:020702:11

Земли ЛПХ 0,2204 сентябрь

37 Олейникова Ирина 
Ивановна

с. Поярково, ул. Амурская, 38 
28:18:010133:150

Земли ЛПХ 0,1198 октябрь

38 Задорожная Людмила 
Тимофеевна

с. Поярково, ул. Горького, 35 
28:18:010148:16

Земли ЛПХ 0,2047 октябрь

39 Медведкин Николай 
Александрович

с. Поярково, ул. Горького, 29 
28:18:010148:21

Земли ЛПХ 0,1756 октябрь

40 Руденко Ирина Сергеевна с. Поярково, ул. Горького, 31 
28:18:010148:26

Земли ЛПХ 0,1716 октябрь

41 Коростылев Игорь 
Юрьевич

с. Поярково, ул. Горького, 27 
28:18:010148:38

Земли ЛПХ 0,1862 октябрь

42 Белоуско Дмитрий 
Николаевич

с. Поярково, ул. Г орького, 51 
28:18:010149:34

Земли ЛПХ 0,1491 октябрь

43 Васильев Михаил 
Валентинович

с. Поярково, ул. Горького, 45 
28:18:010149:66

Земли ЛПХ 0,1892 октябрь

44 Трушин Владимир 
Андреевич

с. Поярково, ул. Горького, 24а-1 
28:18:010153:31

Земли ЛПХ 0,0847 октябрь

45 Черенков Евгений 
Васильевич

с. Поярково, ул. Горького, 26 
28:18:010153:33

Земли ЛПХ 0,2365 октябрь

46 Куницкий Анатолий 
Степанович

с. Поярково, ул. Горького, 34-2 
28:18:010156:4

Земли ЛПХ 0,106 октябрь

47 Шорохов Евгений 
Игоревич

с. Поярково, ул. Горького, 42 
28:18:010156:44

Земли ЛПХ 0,1987 октябрь

48 Чернецкий Дмитрий 
Владимирович

с. Поярково, ул. Горького, 46 
28:18:010156:45

Земли ЛПХ 0,2325 октябрь

49 Намаконов Олег 
Аверьянович

с. Поярково, ул. Горького, 58 
28:18:010157:22

Земли ЛПХ 0,1329 октябрь

i
i


